Pedido No.   SM2004124
Fecha de creación   : 20.03.25/15:49:00
Proveedor  PRN002197: PREMIUM STEEL S A  DE C V                                                                                  Fecha de entrega    : 20.04.14/10:12:00
FEDERICO MONTES  10                                                                                        Atención            : aceros
COL. ARAGON   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PASM20002
76040  MEXICO  442-2129855                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES                                                                                      Condición de entrega:
CTO. AGUASCALIENTES NORTE  135                                                                             Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE   SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.                                               Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
20358  MEXICO  449-973106                                                            Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD                                      Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
1           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        560.00/kg          560.00
PLACA 4140 T 2" X 126mm  X 156 mm
2           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000      1,300.00/kg        1,300.00
PLACA 4140 T 1.1/2" X 126mm x 406mm
3           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000      3,800.00/kg        3,800.00
PLACA 4140 T 1.1/2" X 246mm x 686mm
4           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        230.00/kg          230.00
REDONDO 4140 T 4" diam x 60mm
5           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            2.0000      7,100.00/kg       14,200.00
REDONDO DE 4140 T 4.1/2" X 180mm
6           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        375.00/kg          375.00
PLACA 9840 T 2.1/2" X 4" x 106mm
X
X
Revisión: 17.Junio.19                                             ____________________________________                                                        Hoja:    1
Pedido No.   SM2004124
Fecha de creación   : 20.03.25/15:49:00
Proveedor  PRN002197: PREMIUM STEEL S A  DE C V                                                                                  Fecha de entrega    : 20.04.14/10:12:00
FEDERICO MONTES  10                                                                                        Atención            : aceros
COL. ARAGON   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PASM20002
76040  MEXICO  442-2129855                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES                                                                                      Condición de entrega:
CTO. AGUASCALIENTES NORTE  135                                                                             Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE   SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.                                               Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
20358  MEXICO  449-973106                                                            Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD                                      Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
7           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        580.00/kg          580.00
PLACA 9840 T 2.1/2" X 108mm x 156mm
8           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        930.00/kg          930.00
PLACA 9840 T 4" x 4" x 170mm
9           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        350.00/kg          350.00
CUADRADO 1018 2.1/2" X 186mm
10           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        440.00/kg          440.00
PLACA 1045 DE 1" X 136mm x 306mm
11           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        625.00/kg          625.00
PLACA 1045 DE 1" X 196mm x 306mm
12           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        600.00/kg          600.00
PLACA 1045 DE 1" X 186mm x 306mm
13           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        185.00/kg          185.00
X
X
Revisión: 17.Junio.19                                             ____________________________________                                                        Hoja:    2
Pedido No.   SM2004124
Fecha de creación   : 20.03.25/15:49:00
Proveedor  PRN002197: PREMIUM STEEL S A  DE C V                                                                                  Fecha de entrega    : 20.04.14/10:12:00
FEDERICO MONTES  10                                                                                        Atención            : aceros
COL. ARAGON   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PASM20002
76040  MEXICO  442-2129855                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES                                                                                      Condición de entrega:
CTO. AGUASCALIENTES NORTE  135                                                                             Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE   SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.                                               Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
20358  MEXICO  449-973106                                                            Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD                                      Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
PLACA 1045 DE 1.1/2 " X 2 " X 200mm
14           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000      2,400.00/kg        2,400.00
PLACA 1045 DE 1.1/4" x 366 mm X 520 mm
15           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000      5,300.00/kg        5,300.00
PLACA 1045 DE 2" 406 mm x 656 mm
16           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000     17,230.00/kg       17,230.00
PLACA 1045 2.1/2" x 706mm X 1006mm
17           A3180101                               MENSAJERIA PAQUET Y SERV POSTA   910        31801A          16%        ser           1.0000      1,273.46/ser       1,273.46
MENSAJERIA Y SERVIIO DE CORTE
X
X
Revisión: 17.Junio.19                                             ____________________________________                                                        Hoja:    3
Pedido No.   SM2004124
Fecha de creación   : 20.03.25/15:49:00
Proveedor  PRN002197: PREMIUM STEEL S A  DE C V                                                                                  Fecha de entrega    : 20.04.14/10:12:00
FEDERICO MONTES  10                                                                                        Atención            : aceros
COL. ARAGON   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PASM20002
76040  MEXICO  442-2129855                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES                                                                                      Condición de entrega:
CTO. AGUASCALIENTES NORTE  135                                                                             Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE   SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.                                               Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
20358  MEXICO  449-973106                                                            Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD                                      Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
SUBTOTAL                                         I.V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
$       50,378.46                              $        8,060.55                                                     $       58,439.01    MXP
(CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 01
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUPUESTO:                    COMPRADOR:
SANCHEZ LAGUNES PIO             RIVERA BARBOSA RODOLFO          ESPARZA GARDUÑO ANTONIO         VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA  PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E
X
X
Revisión: 17.Junio.19                                             ____________________________________                                                        Hoja:    4